令和 4 年 10 月吉日

お取引先様 各位

足立総業株式会社

代表取締役 清田康夫

城南営業所統合のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 この度弊社では、東京都大田区にある城南営業所を閉鎖し、埼玉県吉川市にある埼玉

物流センターの本社へ統合することになりました。

お取引先の皆様には、統合に伴う諸変更で大変ご面倒をお掛けしますが、何卒よろし

くお願い致します。今後とも引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

城南営業所最終日：令和 4 年 11 月 18 日(金)

統合後業務開始日：令和 4 年 11 月 21 日(月)

 本社(埼玉物流センター)：〒342-0045

              埼玉県吉川市木売 3 丁目 6 番地

（JR 武蔵野線吉川駅より徒歩 5 分）

          TEL：048-984-1777（代表）

              FAX：048-984-1115